

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..งานจ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข ๑๑๖๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๑

ตอน น่าน-น้ำใส ระหว่าง กม.๒+๐๐๐-กม.๗+๐๐๐

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงน่านที่ ๑

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานจ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข ๑๑๖๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน น่าน-น้ำใส ระหว่าง กม.๒+๐๐๐-กม.๗+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ..๔๙๙,๙๕๖.๕๓ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกิตกาน อินย์ญูชะ รอ.ขท.(ว) ประธานกรรมการ

๗.๒ นายปฏิภาณ ผ่องศรี นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

๗.๓ นายชวณ อินสองใจ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

2 เสายี่จระจรเหล็กกลวงขนาด □ 3"X 3" X 2.3 มม. (คิดเทียบจากความยาว 3.00 ม.)

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าชุดหลุมเสา	ตัน	1.00	40.00	40.00	
2	ค่าคอนกรีตหยาบ 1:3:6	ลบ.ม.	0.03	1,766.36	52.99	
3	ค่าเหล็กเสา 3"x 3"x 2.3 มม.	ม.	3.00	152.00	456.00	
4	ค่าทาสีน้ำมันเคลือบเงา 2 ชั้น	ตร.ม.	0.90	152.50	137.25	
5	ค่าขนส่งเสาเหล็ก	ตัน	1.00	20.00	20.00	
6	ค่าติดตั้งฝังเสาเหล็ก	ตัน	1.00	100.00	100.00	

รวมค่าใช้จ่าย 806.24 บาท

ค่างานต้นทุน 806.24 / 3 = 268.75 บาท/ม.

x Factor (F) 1.3580 = 364.96 บาท/ม.

ค่างานที่กำหนด **320.00** บาท/ม.